DE SERVICIO:679201016579

RMU:68275 02-01-01 VEJL-610107 193 CFE

CUENTA:12DK09A311226741

LÍMITE DE PAGO:24 JUN 25

CORTE A PARTIR:25 JUN 25

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:FR262M

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:07 ABR 25-06 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$374

$374

(TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 599.63
Fecha, hora y lugar de impresion:04/08/2025 07:32:05hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68275 02-01-01 VEJL-610107 193 CFE